关于转发省人社厅《关于开展2020年度人力资源服务机构市场化引进人才奖补工作的通知》的通知

各县（市）区、开发区人力资源和社会保障（人事劳动）局，各有关经营性人力资源服务机构：

现将省人社厅《关于开展2020年度人力资源服务机构市场化引进人才奖补工作的通知》（皖人社明电〔2020〕164号）转发给你们，请辖区主管部门按照通知内容对申报机构材料的齐全性、真实性负责，并于12月10日下午下班前将材料报送至人力资源流动管理服务处（电子版一份，纸质版两份）。

 附：《关于开展2020年度人力资源服务机构市场化引进人才奖补工作的通知》

合肥市人力资源和社会保障局

2020年12月7日
附件

关于开展2020年度人力资源服务机构

市场化引进人才奖补工作的通知

各市人力资源社会保障局，有关人力资源服务机构：

为贯彻落实《中共安徽省委印发〈关于深化人才发展体制机制改革的实施意见〉的通知》（皖发〔2016〕45号）和《中共安徽省委 安徽省人民政府关于实施新时代“江淮英才计划”全面夯实创新发展人才基础的若干意见》（皖发〔2018〕34号）精神，健全市场化、社会化的人才管理服务体系，充分发挥市场配置人才资源的决定性作用，鼓励引导专业化人才猎头服务机构加大市场化引进人才投入，拓宽引才渠道，服务经济社会发展，现就2020年度人力资源服务机构市场化引进人才奖补申报工作通知如下：

一、申报范围

（一）申报周期：此次申报工作周期为2019年11月至2020年11月。在此时间段内引进的急需紧缺高端人才，均可申报。
（二）申报对象：经我省人力资源社会保障部门备案或许可，业务范围包括人才招聘、人才猎头、人才推荐等项目的经营性人力资源服务机构。

二、引才类别和方式

（一）本次申报的引进人才主要是指，经营性人力资源服务机构受我省各类企事业单位委托，通过招聘、猎头等方式从外地（市）引进的高端人才，具体包括：

1.从海外引进的具有全球视野和国际水平的战略科技人才、科技领军人才、青年科技人才、基础研究人才和高水平创新团队；

2.具备高级专业技术职务任职资格的人员（引进前）；

3.获得博士学位的人员；

4.具备技师及以上职业资格的人员；

5.年薪超过30万元的企业经营管理人员或科技人员；

6.年薪超过20万元，属于人社部门发布的紧缺人才目录所列的各类人员。

（二）引才方式既包括全职引进，也包括柔性引进。其中，全职引进的人才应与我省用人单位签订2年以上工作合同，并由用人单位为其缴纳社会保险费；柔性引进人才可采取顾问指导、短期兼职、技术联姻等方式，每年在皖（为皖）工作时间累计不少于3个月。

三、奖补办法

对市场化引进的高端人才，经认定后，给予人力资源服务机构一次性奖补。引才成绩突出的，认定为市场化引才优秀单位，给予一定的奖补。具体奖补额度结合引才成效，统筹安排。

四、申报材料

申报市场化引才奖补的人力资源服务机构须提交以下材料：

（1）相关资质证书（复印件）；

（2）市场化引才业务开展情况报告；

（3）市场化引才统计表（见附件）；

（4）人才引进过程中机构与用人单位签订的合同、人才推荐报告、服务费打款证明等（复印件）；

（5）引进人才的相关证明材料，如学历证书、职称证书等（复印件）；

（6）引进人才与用人单位签订的劳动合同（复印件）；

（7）用人单位为引进人才缴纳的社保费记录（复印件）。

以上材料除（2）（3）项须为原件，其余可以提供复印件。

五、相关事项

1.人社部门发布的紧缺人才目录主要是指《合芜蚌试验区生产性服务业紧缺人才开发目录（2016-2020年）》《安徽省人力资源需求目录（2017-2020年）》《安徽省人工智能产业人力资源需求目录（2018-2025）》《安徽省民营企业人才需求指南（2019-2022）》和《安徽省社会工作专业人才需求目录（2020-2025）》，属于此类人员的，请注明目录名称和具体分类。

2.请各地及时通知本地经营性人力资源服务机构开展申报工作，人力资源服务机构报送的申报材料须装订成册，纸张规格为A4。申报材料由各市人力资源社会保障局初审后，于12月10日前统一报送至省人力资源社会保障厅人力资源流动管理处（电子版一份，纸质版两份）。

3.各地、相关人力资源服务机构要对报送材料的真实性负责，对在市场化引才工作中弄虚作假的人力资源服务机构和用人单位，收回全部奖补资金，并按照有关法律法规对人力资源服务机构、用人单位和相关责任人员进行处罚或处分。

联 系 人：黄吉

联系电话：0551-62663181（传真）

邮    箱：rstscc@163.com

邮寄地址：合肥市长江中路333号604室（邮编：230061）

附件：2020年度市场化引才奖补申报表

                       安徽省人力资源和社会保障厅

                            2020年12月1日
附件

2020年度市场化引才奖补申报表

填报单位：                                                  申报周期：2019.11-2020.11

	一、基本信息

	机构性质

	员工数

	注册资金

	法人代表

	社会信用代码

	2019年利税

	联系人

	联系方式

	人力资源服务

证号

	2018-2019年度信用等级

	业务范围

	机构地址

	二、省（境）外机构业务合作情况（须附合作协议）

	合作机构名称
	所在地
	合作

开始时间
	主要合作内容

	（可自行添加）

	三、人才引进汇总表

	用人单位
	所在地
	联系人
	联系方式
	引进人才数

	（可自行添加）

	合  计

	四、人才引进情况一览表（明细）

	用人单位名称
	引进人才姓名
	引进时间
	引才地
	现任职务
	人才类型
	服务期限
/合同期限
	联系方式

	（可自行添加）

	……

备注：人才类型请填代码：1.从海外引进的具有全球视野和国际水平的战略科技人才、科技领军人才、青年科技人才、基础研究人才和高水平创新团队；2.具备高级专业技术职务任职资格的人员；3.获得博士学位的人员；4.具备技师及以上职业资格的人员；5.年薪超过30万元的企业经营管理人员或科技人员；6.急需紧缺人才（须标注人才所属目录位置）。
	五、诚信承诺

	本人承诺：我公司申报的市场化引进人才材料，均真实、有效、合法，不存在弄虚作假的情况，如有违反承诺事项的行为，本人及公司自愿缴回全部奖补资金，并按有关法律法规接受处罚或处分。

                                            承诺人（公司法人）签字：

                                                2020年12月  日

	申报企业意见
	                  （盖章）

                      2020年12月  日

	市人社局

初审情况
	                        初审人签字：

                         2020年12月   日

	市人社局

意见
	                         签字（盖章）：

                         2020年12月  日

PAGE
2